
 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 

Jméno studenta: Bc. Jan Nisler 

Název práce: Grafické mapování systému (Metodická tvorba a správa procesů za pomoci 

grafické notace) 

Autor posudku: doc. Ing. Hana Tomášková, Ph.D. 

Cíl práce: Cílem práce bylo zapojení grafického mapování do vývoje systému v praxi a 

ucelení pozantků o grafické sntaxi BPMN při praktickém využití. 

 

Povinná kritéria hodnocení práce 
Stupeň hodnocení (známka) 

A C E F 

Práce svým zaměřením odpovídá studovanému oboru ☒ ☐ ☐ ☐ 

Vymezení cíle a jeho naplnění ☒ ☐ ☐ ☐ 

Zpracování teoretických aspektů tématu ☒ ☐ ☐ ☐ 

Zpracování praktických aspektů tématu ☒ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití ☒ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka a správnost provedené analýzy ☒ ☐ ☐ ☐ 

Práce s literaturou ☒ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba a členění práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková a terminologická úroveň ☒ ☒ ☐ ☐ 

Formální úprava a náležitosti práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

Vlastní přínos studenta ☒ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce v teorii (v praxi) ☒ ☐ ☐ ☐ 

 

Dílčí připomínky a náměty: 

Práce je předložena na poměrně dosti stranách, ale vzhledem k rozsáhlosti tématu je tento počet 
stran adekvátní. Autor se mnohdy nevyvaroval „povídkového“ psaní, ale s rostoucím počtem 
vydaných článků (během doktorského snad již i impaktovaných) se to určitě zlepší.  

Celkové posouzení práce a zdůvodnění výsledné známky: 

Práce představuje poměrně netradiční a nelehké aplikované téma. Student předvedl vysokou míru 
soběstačnosti při využívání a vyhledávání znalostí potřebných pro úspěšné zpracování syntaxe a 
hlavně při zavádění syntaxe v praxi. Závěry vyvozené z práce autora již byly aplikovány ve třech 
firmách. Student tedy předvedl to, co se očekává od výborné diplomové práce: samostatnost, 
aplikovatelnost, nové přístupy, práce se zahraniční literaturou, praktičnost a přehlednost. 

Otázky k obhajobě: 

Co byste vyzdvihl jako nejobtížnější při zpracovávání práce? 



 
 

Který zahraniční zdroj byl pro vás nejpřínosnější ?  

Práci doporučuji k obhajobě. 

Navržená výsledná známka:  A - výborně 

 

V Hradci Králové, dne   15. května 2017 

  

  
 podpis  
 


	Posudek vedoucího diplomové práce
	Dílčí připomínky a náměty:
	Celkové posouzení práce a zdůvodnění výsledné známky:
	Otázky k obhajobě:
	Práci doporučuji k obhajobě.
	Navržená výsledná známka:  A - výborně
	podpis


